
 

 

UCHWAŁA NR 621/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada 

Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 3.434.000,00 zł. w tym: 

a) Dochody majątkowe o kwotę 3.434.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się dochody o kwotę 618.172,00 zł. w tym: 

a) Dochody bieżące o kwotę 207.280,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) Dochody majątkowe o kwotę 410.892,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki o kwotę 3.037.542,00 zł. w tym: 

a) Wydatki bieżące o kwotę 2.636.650,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) Wydatki majątkowe o kwotę 400.892,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.853.370,00 zł. w tym: 

a) Wydatki bieżące o kwotę 828.370,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) Wydatki majątkowe o kwotę 5.025.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W wyniku dokonanych zmian w ust. 1-4 tabele i załączniki do uchwały nr 451/2016 Rady Miejskiej 

w Grodzisku Mazowieckim z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok otrzymują 

brzmienie: 

a) Tabela nr 3 zatytułowana „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2017 rok” otrzymuje brzmienie 

tabeli nr 3 do uchwały, 

b) Tabela nr 4 zatytułowana „Plan zadań majątkowych na 2017 rok” otrzymuje brzmienie tabeli nr 4  

do uchwały, 

c) Tabela nr 5 zatytułowana „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych na 2017 rok” otrzymuje brzmienie tabeli nr 5 do uchwały, 

d) Tabela nr 7 zatytułowana „Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku” otrzymuje 

brzmienie tabeli nr 6 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 12383



e) Załącznik nr 1 zatytułowana „Planowane dotacje do udzielenia w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 

uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12383



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12383



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12383



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12383



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12383



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12383



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12383



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12383



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12383



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12383



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12383



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12383



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12383



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12383



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12383


		2017-12-22T09:39:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




